Bens Utilizados na Prestação de Serviços 135.050.00 Capital Subscrito de Domiciliados e Residentes no Exterior 100.000,00

Outras Contas 184,728,37

Outras Contas 184.728,37

Lucros Acumulados 184.728,37

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia 184.728.37

Total do Ativo 493.288,56 Total do Passivo 493.288,56
Valor do Ativo o Passivo: R$ 493.288,56 (Quatrocentos e Noventa e Três Mil Duzentos e Oitenta e Oito Reais e Cinqüenta e Seis Centavos), quo osta
conforme o original estampado no Livro Diário de ti® 008 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n® 20210742011 de 31/05/2021.

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 31 de Dezembro de 2020.

i

JOSÉ AUGUSTO BENIGNO MAGALHAES FILHO